- INFORMATION

2018年6月1日

各位

Arcserve Japan

Arcserve UDP v6.5 Advanced Edition

製品ラインナップ追加のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、Arcserve UDP v6.5 Advanced Edition に下記の新ラインナップを追加することとなりま

したのでご案内いたします。5 年間のメンテナンスが含まれたパッケージ製品で、1 年ごとに更新

手続きするお客様の手間を軽減できます。

なお、既存の製品ラインナップについては、変更はありません。

◆ 新規追加の製品ラインナップ：価格

製品名称 SKU
メンテナンス

期間

価格

(消費税別)

JAN code

Arcserve UDP v6.5 Advanced Edition
- Server - Boxed Product with 5
Years Maintenance

NUAD0650BMJOS5 5 年 ¥173,000

4949013982742

価格等の詳細につきましては、Arcserve UDP の価格表でご確認ください。

◆ 新規追加の製品ラインナップ：出荷スケジュール

受注開始日：2018 年 6 月 7 日(木)

出荷開始日：2018 年 6 月 12 日(火)

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）まで

ご連絡いただきますようお願い致します。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」をよろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

http://arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2018/05/as-plus-m-v65-price-jp.pdf